EDITAL Nº 11/2020, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2020.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

                               EVANDRO CARLOS KUWER, Prefeito Municipal de São
Marcos, no uso de suas atribuições legais:

  HOMOLOGA a classificação final do processo seletivo

simplificado nº 01/2020, visando a contratação temporária para o cargo de

Professores de Geografia e Matemática para Séries Finais do Ensino Fundamental,

conforme descrito abaixo:

DISCIPLINA DE GEOGRAFIA

NOME CLASSIFICAÇÃO

Marta Regina Guerra Polo 1º

Sabrina Castro Debtil 2º

DISCIPLINA DE MATEMÁTICA

NOME CLASSIFICAÇÃO

Sílvia Aparecida Fabro Susin 1º

Tiara Soldera 2º

Karina Oliveira de Castilhos 3º

Débora Polidoro Buckell 4º

Jordana Rasador 5º

Vanessa Dall’Agno 6º

                 GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE

SÃO MARCOS, EM 04 DE FEVEREIRO DE 2020.

EVANDRO CARLOS KUWER
                                                                             Prefeito Municipal